
Жастар практикасын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Темір аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 23 мамырдағы № 114 
қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 4 маусымда №
3-10-172 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Темір аудандық әкімдігінің 
2012 жылғы 18 маусымдағы № 131 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Темір аудандық әкімдігінің 
2012.06.18 № 131 Қаулысымен.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 31 бабына
№ 149 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының , 7 бабының 5 бабына 5-7) 

 және , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 тармақшасына 18-2 бабына
жылғы 19 маусымдағы № 836 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы»  сәйкес аудан әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс берушілердің ұсынған тізбесі  және  сәйкес бекітілсін.1 2 қосымшаларға
      2. «Темір аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 
және «Темір ауданының жұмыспен қамту орталығы» мемлекеттік мекемелері 
уәкілетті органда жұмыссыз ретінде тіркелген 29 жасқа дейінгі түлектерді 
б а ғ ы т т а с ы н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Н.С. 
Қ а л а у о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және 2012 жылдың 1 наурызынан бастап туындаған 
құқықтық қатынастарға қолданылады.
      Аудан әкімі                                  Б. Қаниев
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  м а м ы р д а ғ ы
№  1 1 4  қ а у л ы с ы н а
1 қосымша

Жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі



№
Ж ұ м ы с
берушілердің
атауы

Жұмыс
орын
дары
ның
ж о с
парлы
саны

Кәсібі (мамандығы)

Айлық жалақысының
мөлшері (теңге)

қаржыгер

экономист

есепші

заңгер

т е х н и к
бағдарламашы

сәулетші

кітап
ханашы

б а
с қ
а л
ар

Ж а с т а р
практикасы
ның жоспарлы
ұзақтылығы
(айлар)

Қаржылын
д ы р у
көздері

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Мемлекеттік мекемелер

1
«Темір аудандық қаржы бөлімі» 
ММ

2 1 1 - - - - - - 26000 6
Жергілікті 
бюджет

2 «Темір ауданы бойынша салық 
басқармасы» ММ

4 1 1 - 1 - - - 1 26000 6 Жергілікті 
бюджет

3 «Темір ауданының Әділет 
басқармасы» ММ

3 - - - 3 - - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

4
«Темір аудандық сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі» 
ММ

2 - 1 - - - 1 - - 26000 6
Жергілікті 
бюджет

5

«Темір ауданы бойынша 
М е м л е к е т т і к  
санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы» ММ

3 - - - 3 - - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

6 «Темір аудандық ішкі саясат 
бөлімі» ММ

2 - - 1 - - - - 1 26000 6 Жергікті 
бюджет

7 «Темір аудандық жер қатынастары 
бөлімі» ММ

1 - - 1 - - - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

8
«Темір аудандық жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» ММ

6 1 1 1 - 3 - - - 26000 6
Жергілікті 
бюджет

9

«Тұрғын үй коммуналдық 
шаруашылығы,жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдар бөлімі» 
ММ

3 - - - - - - - 3 26000 6 Жергілікті 
бюджет

10
«Ақтөбе облысы сот актілерін 
орындау Департаментінің Темір 
аудандық аумақтық бөлімі» ММ

7 - - - 7 - - - - 26000 6
Жергілікті 
бюджет



11 «Нұр Отан» ХДП Темір аудандық 
филиалы

2 - - 1 1 - - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

12
«Темір қалалық округ әкімінің 
аппараты» ММ

3 - - - - - 1 1 1 26000 6
Жергілікті 
бюджет

13
«Кенкияқ ауылдық округ әкімінің 
аппараты»ММ

3 - - - - - - - 3 26000 6
Жергілікті 
бюджет

14 «Саркөл ауылдық округ әкімінің 
аппараты» ММ

4 1 - - 1 1 - - 1 26000 6 Жергілікті 
бюджет

15 «Ақсай ауылдық округ әкімінің 
аппараты» ММ

2 - - - - 2 - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

16 «Кеңесту ауылдық округ әкімінің 
аппараты» ММ

1 - - - - 1 - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

17 «Шұбарши кенттік округ әкімінің 
аппараты» ММ

5 3 - - - - - - 2 26000 6 Жергілікті 
бюджет

18 «Алтыкарасу селолық округ 
әкімінің аппараты»ММ

3 - - 3 - - - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

19 «Қайыңды ауылдық округ әкімінің 
аппараты» ММ

6 - - 2 - 4 - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

20
«Шұбарқұдық кенттік округі 
әкімінің аппараты» ММ

6 - - 2 - - - - 4 26000 6
Жергілікті 
бюджет

2. Жеке кәсіпкерлер

21 «Ергалиев С.С.» ЖК 4 - - - - - - - 4 26000 6 Жергілікті 
бюджет

3. Шаруа қожалықтар

22 «Саға» ШҚ 3 - - - - - - - 3 26000 6 Жергілікті 
бюджет

23 «Алихан» ШҚ 3 - - - - 1 - - 2 26000 6 Жергілікті 
бюджет

24 «Ащыойыл» ШҚ 3 1 2 - - - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

4. Акционерлік қоғамдар

25
«БТА Банк» АҚ Ақтөбе 
филиалының Шұбарқұдық 
бөлімшесі

2 - - 2 - - - - - 26000 6
Жергілікті 
бюджет

26 «Ақтөбе Транстелеком» АҚ 
Шұбарқұдық ст.Телеграфы

6 - - 3 - - - - 3 26000 6 Жергілікті 
бюджет

5. Қоғамдық бірлестіктер

27 «НұрОтан» ХДП Темір 
аудандық филиалы

2 - - 1 1 - - - - 26000 6 Жергілікті 
бюджет

А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  м а м ы р д а ғ ы
№  1 1 4  қ а у л ы с ы н а
2 қосымша



Жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын
жұмыс берушілердің тізбесі

№
Ж ұ м ы с
берушілердің
атауы

Жұмыс
орындары
н ы ң
жоспарлы
саны

Кәсібі (мамандығы)

Айлық жалақысының
мөлшері (теңге)

қаржыгер

экономист

есепші

заңгер

т е х н и к
бағдарламашы

сәулетші

к і т а п
ханашы

басқалар

Ж а с т а р
практикасы
ның жоспар
лы ұзақтылы
ғы (айлар)

Қаржылы
н д ы р у
көздері

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.Мемлекеттік мекемелер

1 «Темір ауданының Әділет 
басқармасы» ММ

2 - - - 2 - - - - 26000 6 Республикалық
бюджет

2
«Темір аудандық 
ауылшаруашылығы және 
ветеринария бөлімі» ММ

2 - - 1 1 - - - - 26000 6
Республикалық
бюджет

3
«Темір аудандық мәдениет
және тілдерді дамыту 
бөлімі» ММ

1 - - - - - - - 1 26000 6
Республикалық
бюджет

4 «Темір ауданы әкімінің 
аппараты» ММ

3 - 2 - 1 - - - - 26000 6 Республикалық
бюджет

5

«Ақтөбе облысы сот 
актілерін орындау 
Департаменті» ММ Темір 
аудандық аумақтық бөлімі

2 - - - 2 - - - - 26000 6 Республикалық
бюджет

6
«Темір ауданының 
қорғаныс істері жөніндегі 
бөлімі» ММ

2 - - - - - - - 2 26000 6
Республикалық
бюджет



7 «№2 Шұбарқұдық 
қазақ-орыс орта мектебі» 
ММ

1 - - - - - - - 1 26000 6 Республикалық
бюджет

8 «Темір аудандық ішкі істер
бөлімі» ММ

3 - - - - - - - 3 26000 6 Республикалық
бюджет

9 «Темір аудандық жер 
қатынастары бөлімі» ММ

2 - - - - - - - 2 26000 6 Республикалық
бюджет

10 «Темір қалалық округ 
әкімінің аппараты» ММ

1 - - - - 1 - - - 26000 6 Республикалық
бюджет

11 «Кенкияқ ауылдық округ 
әкімінің аппараты»ММ

1 - - - - - - 1 26000 6 Республикалық
бюджет

12 «Саркөл ауылдық округ 
әкімінің аппараты» ММ

2 - - - - - - - 2 26000 6 Республикалық
бюджет

13 «Ақсай селолық округ 
әкімінің аппараты» ММ

1 - - - - 1 - - - 26000 6 Республикалық
бюджет

14
«Кеңесту селолық округ 
әкімінің аппараты» ММ

1 - - - - 1 - - - 26000 6
Республикалық
бюджет

15 «Шұбарши кенттік округ 
әкімінің аппараты» ММ

3 1 - - - - - - 2 26000 6 Республикалық
бюджет

16
«Шұбарқұдық поселкелік 
округі әкімінің аппараты» 
ММ

1 - - 1 - - - - - 26000 6
Республикалық
бюджет

17 «Тасқопа селолық округі 
әкімінің аппараты» ММ

3 - - - 2 - - - 1 26000 6 Республикалық
бюджет

2. Мемлекеттік кәсіпорындар

18

«Ақтөбе облысы бойынша 
жылжымайтын мүлік 
жөніндегі орталық» РМҚК 
Темір аудандық филиалы

1 - - - - - - - 1 26000 6 Республикалық 
бюджет

19
«Н. Байғанин атындағы Темір 
аудандық мәдениет үйі» 
МКҚК

6 - 1 - - 1 - - 4 26000 6
Республикалық 
бюджет

3. Жеке кәсіпкерлер

20 ЖК «Ергалиев С.С.» 6 - - - - - - - 6 26000 6 Республикалық 
бюджет

21
ЖК «Туманчаев Амангос
Косжанович»

2 - - - - 2 - - - 26000 6
Республикалық 
бюджет

22 ЖК «Утебаева Гулбакыт 
Алекеновна»

2 - - - - - - - 2 26000 6 Республикалық 
бюджет

23 ЖК «Тажибаева Радина 
Уразалиевна»

1 - - - - - - - 1 26000 6 Республикалық 
бюджет

4. Акционерлік қоғамдар

24

«Ақтөбе электрмен жабдықтау 
дистанциясы» АҚ 
Шұбар-Құдық электрмен 
жабдықтау ауданы

1 - - - - - - - 1 26000 6 Республикалық 
бюджет



25 «Ақтөбе ТрансТелеком» АҚ 
Шұбарқұдық ст. Телеграфы

4 - - - - - - - 4 26000 6 Республикалық 
бюджет

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


